un fatturato globale di impresa medio annuo, riferito agli ultimi tre esercizi finanziari 

disponibili, il cui bilancio, o altro documento fiscale o tributario equivalente, sia stato già 

approvato alla data di pubblicazione del Bando, non inferiore a circa il fatturato annuo previsto 

di € 14.550,00 (quattordicimilacinquecentocinquanta/00) Iva esclusa; 

II. un fatturato specifico medio annuo relativo a servizi analoghi a quelli oggetto di affidamento, 

riferito agli ultimi tre esercizi finanziari disponibili, il cui bilancio o altro documento fiscale o 

tributario equivalente sia stato già approvato alla data di pubblicazione del Bando, non inferiore 

a circa il fatturato annuo previsto di € 14.550,00 (quattordicimilacinquecentocinquanta/00)) Iva 

esclusa; 

Con riferimento ai requisiti di cui ai precedenti punti I e II, si precisa che tali valori sono richiesti 

al fine di valutare e dunque garantire, la solidità economica e finanziaria dell’Operatore che sarà 

individuato per svolgere il Servizio oggetto della presente gara.